

FTC A/S

Hjemstedsadresse: Søndre Strandvej 40, 3000 Helsingør

CVR-nummer 30 49 50 98

Årsrapport 2019/2020

Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020

Jytte Stützer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FTC A/S Søndre Strandvej 40 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Ken Torpe Christoffersen (formand) Jan Elo Flintrup Pia Flintrup Jytte Stützer
Direktion	Jan Elo Flintrup
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	4. april 2007
Regnskabsår	1. maj – 30. april

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, ejendomsadministration og dertil relateret virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er målt til en af ledelsen skønnet dagsværdi. Måling er baseret på en afkastbaseret model med et fastsat afkastkrav. Der foreligger ikke en vurdering fra ekstern valuar/mægler. Som følge heraf knytter sig en vis usikkerhed ved måling, både hvad angår elementerne i det fremtidige cashflow samt det valgte afkastkrav.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.682.288 imod et overskud på kr. 1.756.371 for regnskabsåret 2018/2019. Det opnåede resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	2.701.811	2.789.113
3 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	500.000
Finansielle indtægter	492.532	26
Finansielle omkostninger	1.011.934	1.023.351
Resultat før skat	2.182.409	2.265.788
2 Skat af ordinært resultat	500.121	509.417
Årets resultat	1.682.288	1.756.371
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført af årets resultat	1.682.288	756.371
Årets resultat, disponeret	1.682.288	1.756.371

Balance 30. april

Aktiver

Note	2019/20	2018/19
3 Investeringsejendomme	53.851.660	53.851.660
Materielle anlægsaktiver	53.851.660	53.851.660
Anlægsaktiver	53.851.660	53.851.660
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	89.289
Andre tilgodehavender	61.723	44.487
Tilgodehavender i alt	61.723	133.776
Likvide beholdninger	337.157	604.020
Omsætningsaktiver	398.880	737.796
Aktiver i alt	54.250.540	54.589.456

Balance 30. april

Passiver

Note	2019/20	2018/19
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.908.329	14.226.041
Foreslået udbytte	0	1.000.000
4 Egenkapital	16.408.329	15.726.041
5 Hensættelse til udskudt skat	4.485.530	4.036.023
Hensatte forpligtelser	4.485.530	4.036.023
6 Gæld til realkreditinstitutter	30.764.804	32.216.370
Langfristet gæld	30.764.804	32.216.370
Skyldig selskabsskat	44.614	301.302
6 Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	1.014.639	935.493
Anden gæld	1.532.624	1.374.227
Kortfristet gæld	2.591.877	2.611.022
Gæld i alt	33.356.681	34.827.392
Passiver i alt	54.250.540	54.589.456
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen.

	2019/20	2018/19
2 Selskabsskat		
Aktuel skat af ordinært resultat	50.614	250.320
Ændring af hensættelse til udskudt skat	449.507	259.097
	500.121	509.417

3 Investeringsejendomme

Anskaffelsespris primo	38.150.930	38.150.930
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris ultimo	38.150.930	38.150.930
Værdireguleringer primo	15.700.730	15.200.730
Årets værdireguleringer	0	500.000
Værdireguleringer ultimo	15.700.730	15.700.730
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.851.660	53.851.660

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital primo	500.000	14.226.041	1.000.000
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000
Årets resultat		1.682.288	0
Egenkapital ultimo	500.000	15.908.329	0

Noter til årsregnskabet

	2019/20	2018/19
5 Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.387.846	4.247.549
Prioritetsgæld	97.684	-211.526
	4.485.530	4.036.023
6 Prioritetsgæld		
Forfald 1 år	1.014.639	935.493
Forfald 1 - 5 år	411.434	3.741.972
Forfald over 5 år	30.353.370	28.474.398
Prioritetsgæld i alt	31.779.443	33.151.863

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt realkreditpantebreve på i alt nominelt t.kr. 35.565 der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 53.352. Pantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

8 Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktiebog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Flintrup Holding A/S
 KTC Holding II ApS
 Pia Flintrup
 Jytte Stützer

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Elo Flintrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-546210529820
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2020 kl.: 12:21:40
Underskrevet med NemID

Jan Elo Flintrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-546210529820
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2020 kl.: 12:21:40
Underskrevet med NemID

Ken Torpe Christoffersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-704108385752
Tidspunkt for underskrift: 22-10-2020 kl.: 13:25:44
Underskrevet med NemID

Jytte Kim Alexgaard Stützer

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-958442710937
Tidspunkt for underskrift: 23-10-2020 kl.: 10:23:39
Underskrevet med NemID

Jytte Kim Alexgaard Stützer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-958442710937
Tidspunkt for underskrift: 23-10-2020 kl.: 10:23:39
Underskrevet med NemID

Pia Flintrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-864731244919
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2020 kl.: 11:00:20
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2020 kl.: 13:56:28
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 37f60c76rwnv240825544